
Smlouva o dílo č. 2024/0622/OKP

Tiskárna Kladno s.r.o.
se sídlem: Varšavská 715/36, Vinohrady 120 00 PRAHA 2

Registrována v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 363386

Kontaktní e-mail: 
jako zhotovitel

a

Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44 
272 00 Kladno

jako objednatel

•0234516

I. Předmět smlouvy
1. Na základě rozhodnutí vedení města ze dne 12. 7.2024 objednatel objednává u 
zhotovitele zhotovení díla - polygrafické zakázky, které se zhotovitel zavazuje pro 
objednatele provést, přičemž za obsah díla nese právní odpovědnost objednatel jako 
vydavatel díla.
2. Kvalita díla bude odpovídat obvyklému užití výrobku a zhotovitel odpovídá za vady 
díla v době jeho předání a vady vzniklé později, jestliže byly způsobeny porušením jeho 
povinností.

Název díla: Jůdl, Heral, Keimar: 100 let hokeje na Kladně
Předmět zakázky: předtisková příprava a tisk publikace, doprava na místo plnění

Specifikace díla:
formát: 165 x 220 mm 
rozsah: 512 TS
barevnost: 130 KM vnitřek 4/4 + lak; Potah 150KL 5/0 + nepoškrabatelné matné lamino 
+ zlacení folií; Předsádky s potiskem 4/0, BO100g 
papír: bílá křída, 135 g/ m2, obálka: křída, 250 g

vazba: V8a, kapitálek a stužka (ideálně modrá), kulatý hřbet 
náklad: 900 ks + 100 ks limitovaná edice 
redakční práce: ano, doprava: ano, skenování, retuše a úpravy 
Balení po 1 do folie



ll. Cena za zhotovení díla
1.Zazhotovení díla uvedeného cl. ll. si smluvnístrany sjednávajícelkovou cenu ve výši
370.000 Kč (slovy tři sta sedmdesát tisíc korun českých), v tomto případě osvobozeno
od DPH, která zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedenÍ dĺla, včetně dopravy a
expedice.

!!l. Způsob úhľady
1. Dohodnutá cena je splatná do 14 dnů od předání díla objednateli na základě faktury'
objednatel se zavazuje dohodnutou cenu za dilo zhotoviteli zaplatit ve výši, způsobem a
v termínech uvedených v této smlouvě.

lV. Doba a místo plnění
1. Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. ll provést v termínu do 10. září 2024 a
připravit pro objednatele k převzetí v sídle objednatele, kteým je budova Magistrátu
města, nám. Starosty Pavla 44,272 52 Kladno a objednatel se zavazuje toto dílo v
uvedeném termínu převzít na základě dodacího listu'

V. Součinnost objednatele
1. objednatel se zavazuje k provedení díla zhotoviteli poskytnout dle polygrafických
norem veškeré podklady do 31' července 2024.

Vl. Zvláštní ujednání
1. Má-li objednatelem dodaný materiál nedostatky, které brání řádnému zhotovení díla,
zhotovitelje povinen bez zbyteěného odkladu na to objednatele upozornit' Bránily-li by
uvedené nedostatky nebo doplňky dodané objednatelem splnění doby zhotovení díla,
dohodnou se obě strany na změně doby plnění.
2. Jednotlivé vadné uýtisky nahradízhotovitel ţtisky bezvadnými. Nebude-|i pro Účel
náhrady vadných uýtisků zabezvadné ţtisky k dispozici potřebný počet bezvadných
uýtisků, poskytne zhotovitel slevu ve výši 50 Kć,zakaŽdý jeden vadný ţtisk. Toto
ustanovení smlouvy platí po dobu 6 měsíců od dodání díla a nevztahuje se na vady díla
způsobené běŽným opotřebením díla.
3. V případě prodlenĺ se splněním termínu odevzdání díla uvedeného ve smlouvě, je
objednatel oprávněn poŽadovat po zhotoviteli smluvní pokutu z prodleníve výši 1% z
ceny díla nebo jeho nedodané části za kaŽdých ijen započatých7 kalendářních dnů
prodlení. V případě, Že se objednatel opozdĺs dodáním výrobních podkladů anebo
neposkytne jinou potřebnou součinnost a způsobí tím prodlení zhotovitele se splněním
smlouvy, není objednatel oprávněn poŽadovat po zhotoviteli smluvní pokutu za
nedodrŽení termínu dodání díla.
4. Ustanovením o smluvní pokutě nenídotčeno právo na náhradu škody.

Vll. ostatní ujednání
1. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se řídí smluvní vztah mezi
smluvními stranami příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě vzniku
zâvaŽných překáŽek v plnění smlouvy, způsobených zejména vyšší mocí, bude sjednán
dodatek k této smlouvě, kteý upraví způsob plnění této smlouvy s ohledem na



nezaviněné následky překážky v plnění z důvodu vyšší moci. Zejména vzniká podpisem 
této smlouvy smluvní straně, které byla způsobena vyšší mocí nezaviněná 
překážka v plnění, nárok na uzavření dodatku ke smlouvě, který jí přizná dodatečnou 
lhůtu v plnění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné 
ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.
3. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní 
údaje Zhotovitele za účelem realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje 
zpracovávat osobní údaje Zhotovitele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez 
využití jiného zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech svých 
zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.
4. Po předání díla skladuje zhotovitel podklady ke zhotovení díla po dobu 1 měsíce.
5. Změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemně po odsouhlasení 
obou stran.
6. Tato smlouvaje vyhotovena v pěti vyhotoveních majících stejnou platnost. Níže 
podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu této smlouvy a smlouva o dílo 
vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran. Účinnosti smlouva nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

Za objednatele: Za zhotovitele:

22 07, 1


